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Zakończyliśmy kolejną edycję Targów Pracy i Przedsiębiorczości organizowanych przez Grodzki Urząd

Pracy w Krakowie oraz Wydział ds. Przedsiębiorczości i Innowacji Urzędu Miasta Krakowa. Za nami już

19 edycja tego wydarzenia, a 15, która miała miejsce w TAURON Arenie Kraków.  

To był bardzo intensywny i efektywny dzień, pełen wielu pozytywnych emocji i cennych

doświadczeń. Serdeczne podziękowania dla wszystkich Wystawców, Instytucji, Partnerów, a

także osób bezrobotnych i poszukujących pracy, którzy brali aktywny udział w tegorocznej

„Majówce z pracą".

Całe wydarzenie było podzielone na trzy tematyczne strefy:

W strefie wystawienniczej ponad stu krakowskich pracodawców przygotowało swoje stoiska.

Wszyscy wystawcy chętnie informowali o swoich aktualnych potrzebach kadrowych oraz

perspektywach rozwoju zawodowego w ich firmach. Nasi doradcy zawodowi byli dostępni przez

cały dzień, pomagając uczestnikom w przeglądzie i poprawie ich dokumentów aplikacyjnych.

Mamy nadzieję, że skorzystaliście z tej wyjątkowej okazji do bezpośrednich spotkań z

pracodawcami oraz profesjonalnych konsultacji z doradcami, co przyniesie wymierne korzyści w

Waszych poszukiwaniach pracy.

W strefie przedsiębiorczości pracownicy Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Urzędu

Skarbowego, Urzędu Miasta Krakowa oraz innych instytucji otoczenia biznesu dzielili się swoją

wiedzą i doświadczeniem, pomagając przyszłym przedsiębiorcom w rozwijaniu swoich

pomysłów i planów biznesowych. Uczestnicy mieli okazję dowiedzieć się więcej o

formalnościach związanych z zakładaniem działalności gospodarczej, zarządzaniu finansami

firmy, a także o możliwościach wsparcia i dofinansowania dla nowych i rozwijających się firm.

W strefie warsztatowej odbyły się warsztaty, które dotyczyły różnych aspektów związanych z

rozwojem kariery zawodowej i przedsiębiorczością. Tematy obejmowały metody poszukiwania

pracy, techniki radzenia sobie ze stresem, zarządzanie sobą w czasie oraz skuteczne

prowadzenie kampanii w social mediach. Warsztaty były prowadzone przez doświadczonych

trenerów i specjalistów, którzy dostarczali praktycznych wskazówek i narzędzi do wykorzystania

w codziennym życiu zawodowym. Szczególne podziękowania kierujemy do młodzieży, która

uczestniczyła w hackathonie biznesowym skierowanym do studentów i uczniów szkół

ponadpodstawowych. Było to wyjątkowe wydarzenie, które pozwoliło młodym ludziom na

rozwijanie swoich pomysłów biznesowych i naukę współpracy zespołowej w dynamicznym

środowisku.

Oprócz wymienionych stref, uczestnicy mieli okazję wziąć udział w licznych prelekcjach i

panelach dyskusyjnych prowadzonych przez ekspertów z różnych dziedzin. Tematy prelekcji

obejmowały m.in. nowoczesne trendy na rynku pracy, technologie przyszłości, rozwój

kompetencji miękkich oraz perspektywy zatrudnienia w różnych sektorach gospodarki. Była to

doskonała okazja do zdobycia nowej wiedzy, nawiązania kontaktów oraz poszerzenia swoich

horyzontów zawodowych i biznesowych.

Wszystkim uczestnikom i zaangażowanym osobom dziękujemy za obecność i aktywny udział.



Jesteśmy pewni, że ten dzień przyniósł wiele korzyści i inspiracji zarówno osobom poszukującym

pracy, jak i tym, którzy planują rozwijać swoje przedsiębiorstwa. Wasza obecność i

zaangażowanie sprawiły, że Targi Pracy i Przedsiębiorczości były nie tylko miejscem spotkań,

ale także platformą wymiany wiedzy i doświadczeń.

Zapraszamy Państwa do obejrzenia filmu z wydarzenia

Dziękujemy jeszcze raz wszystkim za udział i zaangażowanie.

Do zobaczenia na kolejnej edycji Targów Pracy i Przedsiębiorczości!
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